

PROPONENTE

Nome de Fantasia: Grafinorte Manaus
Razão Social: M E T Indústria Comercio e Serviços Gráficos Ltda.
CNPJ: 04.435.196/0001-06 Optante pelo SIMPLES: Não
Banco: Bradesco, Agencia 3734, conta corrente 0008844-7
Endereço: Rua: Japurá nº. 1453. Térreo Bairro: Praça 14 de Janeiro Cidade: Manaus CEP: 69020-180 E-mail: grafinortelt@gmail.com - Telefone: 98227-9614, Contratação de empresa especializada fornecimento de material gráfico e comunicação visual para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses, conforme as condições especificadas no Termo de Referência, Anexo I deste edital.:

GRUPO 06					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
46	Bloco de anotações com capa de bambu, dimensão aproximada 15 x 10 cm, com 70 folhas Capa com logo do TJ e letra dourada personalizada Garantia: 30 (trinta) dias contra defeito de fabricação	Un	200	21,01	4.202,00
47	Bloco recado, tipo POST IT, material papel, cor amarela, 76x102 mm tipo removível. Bloco com 100 folhas Garantia: 30 (trinta) dias contra defeito de fabricação.	Un	200	14,01	2.802,00
Valor total do G6 R\$ 7.004,00(Seze mil e quatro reais)					
GRUPO 07					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
48	Receituário tipo B Sequência numérica (a ser definida) Número de autorização (a ser definido) Cada bloco deverá conter 50 folhas com canhoto; No rodapé de cada receita deverá constar o nome, endereço, telefone, CNPJ, impresso da gráfica que confeccionou os talonários, número da autorização DVISA/SEMSA, numeração inicial/final de cada bloco; Dimensão total das folhas dos receituários e canhoto: 19cm x 8,5cm, sendo o canhoto 3,0 cm x 8,5 cm. Deverá constar no canhoto a mesma numeração de controle, data, paciente e medicamento. Cor: Azul claro OBS: No campo identificação do emitente deverá constar: IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS DIVISÃO DE SERVIÇOS MÉDICO	Un	100	16,01	1.601,00
49	Bloco recado, tipo POST IT, material papel, cor Receituário tipo B2 Sequência numérica (a ser definida) Número de autorização (a ser definido) Cada bloco deverá conter 50 folhas com canhoto; No rodapé de cada receita deverá constar o nome, endereço, telefone, CNPJ, impresso da gráfica que confeccionou os talonários, número da autorização DVISA/SEMSA, numeração inicial/final de cada bloco; Dimensão total das folhas dos receituários e canhoto: 19cm x 8,5cm, sendo o canhoto 3,0 cm x 8,5 cm. Deverá constar no canhoto a mesma numeração de controle, data, paciente e	Un	100	18,01	1.801,00



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 065/2022 - TJAM
Processo Administrativo nº. 2022/000003593-00

GRAFINORTE
MANAUS
Qualidade e Pontualidade

medicamento. Cor: Azul claro OBS: No campo identificação do emitente deverá constar: IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ DIVISÃO DE SERVIÇOS MÉDICO

Valor total do G7 R\$ 3.402,00(Três mil quatrocentos e dois reais)

GRUPO 010

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
58	LETRAS em caixa alta (espessura 4mm e altura 12cm) em acrílico com pintura automotiva e recorte a laser. BALCÃO RECEPÇÃO OBS.: Com instalação	Un	500	160,00	80.000,00
59	BRASÃO caixa alta 40x40cm (espessura 4mm) em acrílico com pintura automotiva e recorte a laser. BALCÃO RECEPÇÃO OBS.: Com instalação.	Un	20	900,00	18.000,00
60	PLACA EM PVC, com adesivos e laminação, com a criação da arte Med.: 100 x 42 cm SUSPÊNSA Obs.: Com instalação	Un	60	280,00	16.800,00
61	PLACA EM PVC, com adesivos e laminação, com a criação da arte Med. 30 x 20 cm. (placa descarte correto) Obs.: Com instalação	Un	40	44,00	1.760,00
62	LETRAS em caixa alta (espessura 3cm e altura 15cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). PAINEL OBS.: Com instalação	Un	350	240,01	84.003,50
63	BRASÃO em caixa alta (40x40cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). PAINEL OBS.: Com instalação.	Un	10	640,00	6.400,00
64	LETRAS em caixa alta (espessura 3cm e altura 20cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). OBS.: Com instalação.	Un	350	99,00	34.550,00
65	BRASÃO em caixa alta (60x60cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). OBS.: Com instalação.	Un	10	650,00	6.500,00
66	LETRAS em caixa alta (espessura 3cm e altura 40cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). OBS.: Com instalação	Un	500	200,00	100.000,00
67	BRASÃO em caixa alta (80x80cm) em PVC expandido revestido na parte da frente de ACM (preto ou inox). OBS.: Com instalação.	Un	10	900,00	9.000,00

Valor total do G10 R\$ 357.013,50(Trezentos e cinquenta e sete mil treze reais e cinquenta centavos)

A empresa M E T Indústria Comercio e serviço Gráfico Ltda. declara que:

- Atende todas as exigências técnicas, prazos de entrega ou de prestação, cronograma de execução e as respectivas quantidades, conforme caso;
- Declaramos que estão inclusas no valor cotado todos os custos decorrentes da Operação de venda, tais como: transporte, mão de obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do fornecimento na forma prevista no Edital.



- ✚ A prestação do serviço atende às especificações do órgão.
- ✚ Prazo de Execução e entrega: conforme termo de referência do edital e seus anexos.
- ✚ Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente a que estiver sujeito.

Manaus 14 de outubro de 2022.



CARLOS ALBERTO MARTINHO JUNIOR
CPF 413.893.872-01
Sócio Proprietário

04.435.196/0001-06
M. E. T. INDÚSTRIA COMÉRCIO
E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
Rua Japurá, 1453 - Térreo
Praça 14 de Janeiro - CEP 69.020-180
MANAUS - AM